EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2022 - Turma 13 (2023-2025)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público resultado da Etapa VI

- divulgação da nota final por candidato(a) e classificação geral no processo seletivo.

RESULTADO DO ETAPA VI - DIVULGAÇÃO DA NOTA FINAL POR CANDIDATO(A) E

CLASSIFICAÇÃO GERAL NO PROCESSO SELETIVO

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOTA FINAL

RESULTADO

11 66266 035.219.893-13 8,91 Aprovado(a)

2 65498 079.915.673-62 8,45 Aprovado(a)

3 65361 064.963.763-10 8,03 Aprovado(a)

41 65588 059.419.593-46 7,96 Aprovado(a)

5 66018 044.364.573-80 7,69 Aprovado(a)

61 65835 018.396.763-10 7,36 Aprovado(a)

71 64578 053.586.073-07 7,30 Aprovado(a)

81 64634 067.437.033-38 7,29 Aprovado(a)

9 65884 063.819.653-12 7,24 Aprovado(a)

10 65762 070.628.323-67 7,20 Aprovado(a)

11 66286 069.930.003-77 7,18 Aprovado(a)

12 66035 056.316-423-95 6,95 Aprovado(a)

13 66120 411.083.268-38 6,94 Aprovado(a)

14 65602 043.690.153-67 6,86 Aprovado(a)

15 66094 076.504.983-01 6,79 Aprovado(a)

1 As 05 (cinco) vagas destinadas as ações afirmativas, referente aos candidatos autodeclarados negros, pretos,
pardos ou indígenas, encontram-se indicadas na lista de aprovados, em atendimento a Resolução do nº 98/2021
- CEPEX/UFPI, sendo as demais vagas referentes à ampla concorrência. Não houve candidato declarado como

pessoa com deficiência.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO
Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2

E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 3215 5778
www.instagram.com/ppggeo_ufpi - www.facebook.com/ppggeo_ufpi

16 65916 026.986.753-81 6,66 Aprovado(a)

17 66115 444.313.093-49 6,40 Aprovado(a)

18 65784 068.511.743-08 6,32 Aprovado(a)

19 66091 039.308.953-31 6,30 Aprovado(a)

CLASSIFICADO(A)S

20 64540 029.253.963-05 6,21 Classificado(a)

21 66322 076.656.703-69 6,19 Classificado(a)

22 65847 055.223.953-46 6,16 Classificado(a)

23 65576 081.941.193-08 6,14 Classificado(a)

24 65978 988.550.423-00 6,10 Classificado(a)

25 66146 055.850.503-11 6,10 Classificado(a)

26 65783 600.888.793-05 6,10 Classificado(a)

27 65749 032.123.793-59 6,06 Classificado(a)

28 66280 017.165.243-69 5,99 Classificado(a)

29 65302 062.895.133-70 5,96 Classificado(a)

30 65968 032.899.163-59 5,80 Classificado(a)

31 66155 076.421.963-42 5,79 Classificado(a)

32 65354 055.054.203-54 5,61 Classificado(a)

33 66215 034.921.743-29 5,59 Classificado(a)

34 66242 046.552.153-30 5,58 Classificado(a)

35 66067 042.456.463-73 5,51 Classificado(a)

36 65962 023.768.543-42 5,43 Classificado(a)

37 66054 029.094.793-66 5,40 Classificado(a)

38 66119 062.839.063-70 5,19 Classificado(a)

Teresina (PI), 12 de Dezembro de 2022.

Comissão de Seleção 2022, Turma 13 (2023-2025).

_______________________________
Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista

Presidente Titular - PPGGEO/UFPI